МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А.ГАРНАЕВА г.

БАЛАШОВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

    30.08.2024 №730 - ОД

О создании отряда юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) на 2024-2025

учебный год

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности

жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в 2024-2025 учебном году отряды юных инспекторов дорожного движения

(ЮИДД) среди обучающихся МАОУ «Гимназия имени Ю.А.Гарнаева»

2.Утвердить список обучающихся отрядов ЮИД согласно Приложению 1.

3.Назначить руководителями отряда ЮИД учителя начальных классов Фомичёву Е.А.

(здание №1), учителя биологии Кравченко А.С. (здание №2).

4.Утвердить комплексный план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного

травматизма среди обучающихся гимназии согласно Приложению 2.

5.Утвердить Положение о гимназическом отряде ЮИД согласно Приложению 3.

6. Отрядам ЮИД принимать активное участие в общешкольных, городских акциях и

мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по УВР Родькину

М.С. (здание №1), Мезину И.Ю. (здание №2).

      Директор МАОУ «Гимназия имени Ю.А.Гарнаева»                         С.А.Изгорев

С приказом ознакомлены:
Родькина М.С.

Мезина И.Ю.

Кравченко А.С.

Фомичёва Е.А.

Исп.зам.директора по УВР Родькина М.С.

Тел.:89873518623

		2024-11-08T10:52:54+0400
	Изгорев С.А.